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BASHKIA POLICAN  
KONTRATË E NËNSHKRUAR PËR DHËNIE ME QIRA 

 

1.Autoriteti shites: Bashkia Poliçan,  

(adresa, nr. tel) Lagjia “Qender” Poliçan ;    Tel:036824200  ;                               

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur, ankand publik 

 

3. Objekti i kontratës   Dhënie ne perdorim siperfaqen prej 60  (gjashtedhjete) ha, pasuria nr.1890/1 

,zk 3572 ,e llojit kullot me siperfaqe 6 400m 2 ,  pasuria nr.974/3, zk 3584, e llojit kullot me sip 240 

090m2  ,  pasuria nr.1378/1 ,zk 3619 ,e llojit kullot me siperfaqe 353510 m2 bashkia poliçan,  për 

vendosje stacionesh, bazamente për panele fotovoltaike me qëllim prodhimin e energjisë, e cila eshte 

pjese e fondit pyjore/kullosore publik, ekonomia pyjore/kullosore Mali Terpan , ngastra nr.12 dhe 24. 

 

4. Vlera fillestare e ankandit: 10 560 000(dhjete milione peseqind e gjashte mij lek/vit 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

10 560 000(dhjete milione 

peseqind e gjshtedhjete mij  

lek/vit pa tvsh 

Monedha __________________________ 

    

 

Vlera e nënkontraktimit 0  me TVSH     Monedha ________________________ 

 

6. Data e nënshkrimit të kontratës 28.08.2023 

 

7. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktori: Shoqeria “ X ONE  Sh.p.k” regjistruar pranë 

Qendres Kombetare te Biznesit si person juridik me NUIS M17925505T, me seli ne Lezhe Shengjin 

SHENGJIN “Mali I Rencit”, Rruga e Plazhit, Ambjent ne zonen kadastrale nr.2568, me numer 

pasurie nr.1075/17 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KORCË 
NJOFTIM PËR DHËNIE ME QIRA 

 

Bashkia Korçë ka filluar procedurat për dhënien me qira me anë të procedurave të konkurrimit të 

objektit me sipërfaqe 390 m2, pjesë e pasurisë Nr.4/167 Vol.42 Fq.57 ZK 8564, në ish UMB Korçë, 

në pronësi të Bashkisë Korçë.  

 

Kjo sipërfaqe jepet me qira me qëllim ushtrimin e veprimtarive tregtare të cilat do të ndikojnë 

pozitivisht në zhvillimin ekonomik të zonës.  
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